
1 / 1

emco Bau

Emco DIPLOMAT Premium s vložkou Innova a kartáčovou lištou 522 P 
Innova B

Typ 522 P Innova B

zatížení normální až silné

nosný profil ze zesíleného hliníku a tlumící páskou na spodní straně

Barva nosného profilu Standartní přírodní elox. Barvy eloxu za přirážku: EV3 zlatá, 

C33 střední bronz, C35 černá nebo C31 nerez ocel

přibl.výška (mm) 22

pochozí plocha Vysoce flexibilní vložka Innova se vyznačuje 

reprezentativním vzhledem a zlepšuje akustiku místnosti.

Přídavný profil zvyšuje čisticí účinek.

standartní vzdálenost mezi profily cca 

(mm)
5 mm gumové distanční kroužky

automatické dveřní systémy Rohože v karuselech k dostání i ve 3mm dle DIN EN16005

Barvy 36.01 černý

36.02 antracitový

36.03 šedý

Šedá

černá

speciální barvy Ostatní barvy je možné vybrat si z naší dočišťovací kolekce.

reakce na oheň Protipožární vlastnosti vložky dle EN13501 v Cfl-s1.

spojení nerezovým lankem potaženým plastovou bužírkou

záruka Záruční doba 5 let

Záruční podmínky naleznete na:

Materiál vlasu 100 % PA 6 (Polyamid)

Třída zátěže vhodné pro objekty s třídou zátěže 33

stálobarevnost a odolnost vůči světlu 

dle ISO 105 BO2
dobré 5-6

barevná stálost při oděru dle ISO 105 

X12
dobré 4-5

stálost barev při působení vody dle 

ISO 105 E01
dobré 4-5

Rozměry Šířka rohožky: ……………mm (délka profilů)

Hloubka rohožky: …………mm (směr chůze)

kontakt Novus Česko s.r.o. · 464 01 · Raspenava 191 · Tel. (+420) 

482 302 750 · Fax (+420) 482 360 399 · rohozky@novus.cz 

· www.emco-bau.com


